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Prezydent na kieleckich targach obronnych

Prezydent Andrzej Duda złożył dziś wizytę na Międzynarodowym Salonie Przemysłu
Obronnego w Kielcach.

W obecności Prezydenta Wicepremier, Szef MON Mariusz Błaszczak zatwierdził umowę na dostawy kolejnych
elementów wchodzących w skład 2 dywizjonowych modułów ogniowych REGINA (m.in. samobieżne haubice
KRAB).

– Cieszę się, że zostaje podpisany kontrakt, dzięki któremu polskie wojsko będzie wyposażane w kolejny sprzęt;
to uzupełnienie procesu doposażenia. Produkcja realizowana jest przez polski przemysł obronny, przez co
przyczynia się do jego rozwoju – zaznaczył Andrzej Duda i zapewnił: bacznie obserwujemy to, jak nasz sprzęt
sprawuje się na Ukrainie, przekazywane są nam wnioski z jego użytkowania. To ma ogromne znaczenie na
przyszłość, dla ich funkcjonowania i dla naszych Sił Zbrojnych – dodał Prezydent.

Wcześniej Andrzej Duda wziął udział w uroczystości z okazji XXX–lecia MSPO.

– W Kielcach odbyła się epokowa zmiana. Dziękuję wszystkim, którzy się do tego przyczynili. Targi Kieleckie stały
się wielkim wydarzeniem nie tylko na skalę europejską, ale śmiało można powiedzieć: światową – mówił. W
związku z obchodzoną rocznicą odznaczeni zostali zasłużeni pracownicy Targów Kielce.

LISTA ODZNACZONYCH

Prezydent zwiedził ekspozycję Targów, a także rozmawiał z przedstawicielami polskiego i zagranicznego sektora
obronnego. Andrzejowi Dudzie towarzyszył Szef BBN Paweł Soloch.

* * *

Międzynarodowy Salon Przemysłu Obronnego to najważniejsze wydarzenie branży zbrojeniowej w Europie
Środkowo–Wschodniej i trzecie co do wielkości (po Paryżu i Londynie) na Starym Kontynencie. Tegoroczna
wystawa po raz kolejny objęta jest Honorowym Patronatem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej.

Ostatniego dnia Targów, 9 września br., zostanie wręczona Nagroda Prezydenta RP dla polskiego produktu
najlepiej służącego podniesieniu bezpieczeństwa żołnierzy Sił Zbrojnych RP.

https://www.prezydent.pl/aktualnosci/ordery-i-odznaczenia/odznaczenia-dla-pracownikow-targow-kielce-z-okazji-xxxlecia-mspo,58275
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